[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.03.2023 года                 № 6
Об утверждении норм
расхода горюче-смазочных
материалов
С целью контроля за использованием горюче-смазочных материалов (ГСМ) и подтверждения обоснованности расходов на ГСМ

1. Установить  следующие нормы расхода ГСМ.

1.1. Нормы расхода топлива
      - списание ГСМ с учетом эксплуатации для LADA 4x4 212140 - летом 9,9л/100км, зимой 10,98л/100км
    Зимнее время с 01ноября по 31 марта.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу и распространяется на правоотношения,  возникшие с 22.02.2023 года.

Глава муниципального образования
Лехминского сельского поселения
Холм-Жирковского  района
Смоленской  области                                                                      Н.В.Борисова
2